
СОВЕТ Н ЕКОМ М ЕРЧЕСКИХ  
О РГАНИЗАЦИЙ  

при Думе г.о. Тольятти VIII созыва
Самарская область, г.Тольятти, 

Центральная площадь, 4, 8(8482) 52-67-96 
<office@duma-tlt.ru>

РЕШ ЕНИЕ
№ 4 от 30.09.2025

О возможности участия некоммерческих организаций в федеральной
программе «Обучение служением»

Заслушав информацию представителей образовательных организаций 
высшего профессионального образования городского округа Тольятти, Совет
нко

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель
Думы городского округа Тольятти, 
председатель Совета ITKO при Думе С.Ю.Рузанов

mailto:office@duma-tlt.ru

